
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 06 de Julho de 2018 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 336 Página 1 de 2Sumário
Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Extrato de Contrato. .................................................................................................................................................2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 06 de Julho de 2018 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 336 Página 2 de 2

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto na Secretaria de Finanças e Planejamento da Prefeitura Municipal de
Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 13/2018 que tem por objeto o Registro
de Preços de Material de Enfermagem. O edital completo estará disponível para retirada por
qualquer interessado junto ao Paço Municipal situado a Rua Henrique Ortelã nº 127 –
centro, Cep: 17.470-000, desta cidade de Duartina em dias de expediente desta Prefeitura,
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na internet através do site
www.duartina.sp.gov.br. A abertura dos envelopes ocorrerá às 09:00 horas do dia
24/07/2018, na sede desta administração, localizada no endereço supramencionada. Outras
informações serão prestadas pelo telefone (14) 3282.8282.

																				Aviso	de	Pregão	
Encontra-se aberto na Secretaria de Finanças e Planejamento, da Prefeitura Municipal de
Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 14/2018, que tem por objeto a Locação
de 04 Veículos com capacidade mínima de 44 lugares destinados ao transporte de alunos
residentes na zona urbana de Duartina/Sp. O edital completo estará disponível para retirada
por qualquer interessado junto ao Paço Municipal situado a Rua Henrique Ortelã nº 127 –
centro, Cep: 17.470-000, desta cidade de Duartina em dias de expediente desta Prefeitura,
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na internet através do site
www.duartina.sp.gov.br. A abertura dos envelopes ocorrerá às 14:00 horas do dia
23/07/2018, na sede desta administração, localizada no endereço supramencionada. Outras
informações serão prestadas pelo telefone (14) 3282.8282.

Extrato	de	Contrato.	
Contrato nº 25/18; Contratante: PM - Duartina; Contratada: MAN LATIN América Ind. E Com.
de Veículos Ltda; Objeto:aquisição de ônibus urbano escolar: Do Valor: R$ 199.940,00; Data
da Assinatura: 29/05/2018; Da Vigência: 12 (doze) meses.
Contrato nº 28/18; Processo nº 33/18; Contratante: PM - Duartina; Contratado: ALFINI
URBANISMO E CONSTRUTORA LTDA EPP; Objeto: execução de obras de construção de
galeria pluvial, caixas e dissipadores, na Rua Gabriel Simão; Do Valor: R$ 49.921,16; Data da
Assinatura: 18/06/2018; Da Vigência: data do aceite definitivo.
1º Termo Aditivo ao contrato nº 16/18, Processo nº 03/18: Contratante: PM Duartina;
Contratada: FORTPAV  Pavimentação e Serviços Ltda; Do Valor: Fica o acrescido ao contrato,
ora aditado, a importância de R$ 8.848,27: Da Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas
as demais cláusulas e condições do contrato  ora aditado; Data Assinatura: 05/06/2018.
1º Termo Aditivo ao contrato nº 15/17, Processo nº 31/17: Contratante: PM Duartina;
Contratada: Telefônica Brasil S/A; Do Prazo: Fica o prazo de vigência do presente contrato
ora aditado, prorrogado por mais um período de 12 (doze) meses, contados da data de seu
vencimento; Do Valor: O valor total da presente termo aditivo é de R$ 26.207,41;  Da
Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato
ora aditado; Data Assinatura: 04/06/2018.


